
02 SJPia. s.r.o.. Einsteinova 24. 851 01 Bratislava. Zapísaná v OR SR:OS Bratislava l. oddiel Sro. vložka 27882/8
~5 848 863 IC DPH: SK2020216748 DIC: 2020216748

~ Zákaznfcka linka 940 Nonstop cd) Chat na www.o2.sk

Faktúra: 1134321911
Zákazník:
Firma
Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

Číslo zákazníka:
IČO:
IČ DPH:
DIČ:
Dátum dodania:
-Dátum vystavenia:
Zúčtovacie obdobie:

83457523
00332674

8.8.2016
-8..2.2016
1.7.2016 - 31.7.2016

Poskytnuté služby Sadzba DPH Suma bez DPH
.................................................................................................................

Mesačné poplatky 20,00 %
............................................................

Hlasové služby (volania) 20,00 %
~hiäs6iiéslužby(SMS,MMs: . ··············20,()OH~;O···
_Jta)S"lu'zoy"móbffriej"'ža"baVý"párfň"ero\i .

20,00 %
p()skyt()Vél~~ra . .. . 'H'

Zľava z mesačného poplatku 20,00 %
• o •••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Zl'ava za prenesenie čísla 20,00 %
................................................................................................................
02 Mobil + 0,00 %

Informácie o DPH

Základ dane 20 %
DPH 20 %

Nie je predmetom DPH

Celková suma faktúry

25,00 €

1,30 €

0,04€

O,OO€

-7,50 €
-4,17 €

9,00€

14,67 €
2,93 €

9,00 €

26,60 €

Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH
z dôvodu zaokrúhl'ovacích rozdielov.

Evidujeme od Vás prijaté zábezpeky v celkovej výške 10,00 €.

Dátum podania: 10.08.2016
54666736-1-2

Firma
Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

Úver poštovného
041 23 Košice 012

48-5'500 I

•••

Údaje na úhradu

................. . .

Celková suma na úhradu: 26,60 €
Dátum splatnosti 22.8.2016
Číslo účtu v tvare IBAN
SK11090QpOOODOO6B09~4920
Variabilný symbol
83457523
Bankové spojenie:
SLSP,a.s. (GIBASKBX)
Vašu faktúru môžete uhradiť
oskenovaním QR kódu v aplikácii
mobilného bankovníctva Vašej banky
alebo online cez www.mojeo2.sk.
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PAV by square


